
UCHWAŁA NR XLIII/267/2023 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/132/2016 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 1 grudnia 
2016 roku w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na lata 2016-

2023 zmienionej uchwałami: Nr XX/140/2016 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 
19 grudnia 2016 roku, Nr XXII/147/2017 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 30 stycznia 

2017 roku, Nr XXIII/156/2017 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 27 marca 2017 roku, Nr 
XIII/95/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 25 maja 2020 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 9ca ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022r., poz. 1526 ze zm.), art. 3 pkt. 3, art. 4 ust. 1 oraz art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2023, poz. 1259 ze zm.) 

RadaPowiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Skreśla się dotychczasowe brzmienie załącznika nr 1 – kluczowe przedsięwzięcia w powiecie 
strzelecko-drezdeneckim do Uchwały Nr XIX/132/2016 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 
1 grudnia 2016 roku w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na lata 2016-
2023 i w to miejsce wprowadza się przedsięwzięcia w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Zarząd Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego ogłasza w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego komunikat o podjęciu uchwały w sprawie zmiany Programu Rozwoju Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego na lata 2016-2023, adresie strony internetowej, na której zostanie zamieszczona treść zmian 
programu oraz terminie, od którego zmiany Programu Rozwoju Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na lata 
2016-2023 będą stosowane. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr  XIII/95/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 25 maja 
2020 roku w sprawie: zmiany załącznika nr 1 – kluczowe przedsięwzięcia w powiecie strzelecko-drezdeneckim 
do Uchwały Nr XIX/132/2016 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 1 grudnia 2016 roku w sprawie 
przyjęcia Programu Rozwoju Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na lata 2016-2023. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C9BDD5-77C0-4B19-99FD-05C1B6CCE4B0. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Kluczowe przedsięwzięcia w Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim  

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia              Okres realizacji    Źródło finansowania  Szacunkowa wartość inwestycji  

1  Program profilaktyki i wczesnej diagnostyki 
boreliozy w powiecie strzelecko-
drezdeneckim   

2023-2024  Budżetu Powiatu,  
środki zewnętrzne  

30 600   

2  Program profilaktyki i wczesnego 
wykrywania nowotworów gruczołu 
krokowego wśród mieszkańców Powiatu  
Strzelecko-Drezdeneckiego oraz 
Ogólnopolski Program profilaktyki 
czerniaka   

2020-2024   Budżetu Powiatu,  
środki zewnętrzne  

44 300    

3  Badania RTG klatki piersiowej   2024  Budżetu Powiatu   30 000    

4  Profilaktyka w zakresie wykrycia raka jelita 
grubego   

2023-2024   Budżetu Powiatu,  
środki zewnętrzne  

30 000   

5 Profilaktyka w zakresie wykrycia raka piersi 2023-2024 Budżetu Powiatu,  
środki zewnętrzne 

30 000 

6  Profilaktyka w zakresie chorób układu 
krążenia   

2023-2024   Budżetu Powiatu,  
środki zewnętrzne  

45 000   

7 Profilaktyka w zakresie wykrycia cukrzycy   2020-2023   Budżet Powiatu   20 000   

8  Budowa ambulatorium i stacji pogotowia w 
Strzelcach Kraj.  

2017-2023  środki własne, 
środki zewnętrzne  

1 000 000  

 9 Modernizacja drogi przebiegającej po wale 
przeciwpowodziowym od Głęboczka do 
Przynotecka wraz ze zjazdami do 
gospodarstw (do drogi wojewódzkiej nr 154)   

2023  środki własne, 
środki zewnętrzne  

300 000  

10  Budowa Domu Pomocy Społecznej w 
Dobiegniewie 

  
2020-2025 

Budżet Powiatu  
Środki zewnętrzne   

9 900 000 

11 Dostawa i montaż systemu klimatyzacji w 
budynkach Domu Pomocy Społecznej w 
Dobiegniewie 

2019 – 2021   Budżet Powiatu   200 000    

12  „Informatyzacja i modernizacja danych 
zasobów geodezyjnych powiatów 
województwa lubuskiego do świadczenia       
e – usług”  

2015-2021   

  

Budżet Powiatu,  
RPO Lubuskie 2020  

515 467  

Załącznik do uchwały Nr XLIII/267/2023

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego

z dnia 17 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C9BDD5-77C0-4B19-99FD-05C1B6CCE4B0. Podpisany Strona 1



13  Doposażenie Komendy Powiatowej PSP w 
Strzelcach Krajeńskich w samochód służący 
do zadań prewencyjno-operacyjnych  

2020  WFOŚ  115 000  

14  Modernizacja systemów łączności jednostek 
ochrony przeciwpożarowej w Komendzie 
Powiatowej PSP w Strzelcach Krajeńskich  

2021  Środki zewnętrzne 
Fundusz wsparcia 

PSP 
WFOŚ  

120 000  

15 Doposażenie Komendy Powiatowej PSP w 
Strzelcach Krajeńskich w samochód 
rozpoznawczo-ratowniczy  

2022  Środki zewnętrzne  
Fundusz wsparcia 

PSP 
WFOŚ  

170 000 .  

16 Doposażenie Komendy Powiatowej PSP w 
Strzelcach Krajeńskich w sprzęt ochrony 
przeciwpożarowej  

2023  Środki zewnętrzne  
Fundusz wsparcia 

PSP 
WFOŚ  

100 000  

17  Przebudowa drogi powiatowej nr 1359F w 
miejscowości Zwierzyn ul. Wojska Polskiego 

2020-2025  Budżet Powiatu,  
Budżet Gminy,  

Środki zewnętrzne  

5 000 000   

18 Podniesienie bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym oraz poprawa dostępności 
komunikacyjnej poprzez remont drogi 
powiatowej nr 1362F Gościm – Lubiatów-
Sowia Góra etap I   

2016-2023  Budżet Powiatu, 
środki zewnętrzne  

4 789 315  

19 Remont drogi powiatowej Nr 1364F Górki 
Noteckie - Przyłęg  

2020-2023  Budżet Powiatu,  
Budżet Gminy,  

Środki zewnętrzne    

450 000   

20 Wykonanie ścieżki rowerowej na odcinku 
drogi powiatowej Nr 1374F łącznie Pielice z 
kolonią   

2020-2023   Budżet Powiatu,  
Budżet Gminy, środki 

zewnętrzne   

55 000   

21 Przebudowa drogi powiatowej nr 1375F na 
odcinku Bobrówko-Tuczno  

2017-2023  Budżet Powiatu,  
Budżet Gminy, środki 

zewnętrzne  

2 500 000   

22 Remont drogi powiatowej Nr 1363F łączący 
Rąpin z Marzeninem i Gościmiem  

2020-2023  Budżet Powiatu,  
Budżet Gminy, środki 

zewnętrzne  

110 000   

23 Remont mostów w ciągu drogi powiatowej  
Nr 1359F (Górecko 1, Górecko 2, Zwierzyn 
4)  

2020-2023  Budżet Powiatu,  
Budżet Gminy,  

Środki zewnętrzne  

1 500 000   

24 Remont mostu w ciągu drogi powiatowej 
1371F (Osiek)  

2020-2023  Budżet Powiatu,  
Budżet Gminy,  

Środki zewnętrzne  

500 000   

25 Przebudowa drogi powiatowej nr 1371F, ul. 
Mickiewicza w miejscowości Dobiegniew 

2020-2023  Budżet Powiatu,  
Budżet Gminy,  

Środki zewnętrzne  

8 220 000   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C9BDD5-77C0-4B19-99FD-05C1B6CCE4B0. Podpisany Strona 2



26 Remont drogi powiatowej Nr 1361F na 
odcinku Pławin-Przynotecko w km 2+696 – 
3+696 

2020-2023  Budżet Powiatu,  
Budżet Gminy,  

Środki zewnętrzne  

863 000   

27 Remont drogi powiatowej Nr 1361F Pławin - 
Błotno  

2020-2023  Budżet Powiatu,  
Budżet Gminy,  

Środki zewnętrzne  

100 000   

28 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy 
drodze powiatowej nr 1373F na odcinku 
Strzelce Klasztorne-Czyżewo-Lipie Góry  

2017-2023  Budżet Powiatu,  
Budżet Gminy,  

środki zewnętrzne  

900 000  

29 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy 
drodze powiatowej nr 1368F od 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 156 do 
miejscowości Grąsy  

2017-2023  Budżet Powiatu,  
Budżet Gminy,  

środki zewnętrzne  

900 000  

30 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy 
drodze powiatowej nr 1380F na odcinku 
Gardzko-Stare Kurowo  

2017-2023  Budżet Powiatu,  
Budżet Gminy,  

środki zewnętrzne  

750 000  

31 Budowa windy przy budynku Starostwa 
Powiatowego w Strzelcach Krajeńskich  

2017-2023  Budżet Powiatu,  
PFRON  

700 000  

 
32 

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zagospodarowaniem terenu przy  
Zespole Szkół Centrum Kształcenia 
Ustawicznego im. Stefana Biedrzyckiego  w 
Strzelcach Krajeńskich  

2022-2023  Budżet Powiatu, 
środki zewnętrzne  

 1 217 000 

33 Modernizacja chodników i dróg 
wewnętrznych (remont nawierzchni) -  
Zespół Szkół Centrum Kształcenia  
Ustawicznego im. Stefana Biedrzyckiego w  
Strzelcach Krajeńskich  

2015-2024 Budżet Powiatu 
 środki zewnętrzne  

500 000  

34 Remont budynku Ratusza w Drezdenku 
 

2020-2025  Budżet Powiatu, 
środki zewnętrzne  

1 000 000  

35 Remont nawierzchni oraz utwardzenie 
powierzchni gruntu przy Zespole Szkół w 
Strzelcach Krajeńskich (ścieżki i drogi 
wewnętrzne)  

2015-2023  Budżet Powiatu, 
środki zewnętrzne  

262 024  

36 Budowa bieżni tartanowej wraz z  
rozbiegiem i piaskownicą do skoku w dal - 
Zespół Szkół w Drezdenku   

2017-2023  Budżet Powiatu 
 środki zewnętrzne  

100 000   

37 Poprawa warunków bhp nauki i pracy 
poprzez wykonanie wymuszonej wentylacji 
w budynku szkoły oraz i odmalowanie szkoły 
wewnątrz - Zespół Szkół w  
Drezdenku   

2018-2023  Budżet Powiatu  
środki zewnętrzne  

500 000    

38 Budowa wiaty edukacyjno-dydaktycznej dla 
Technikum Budowlanego do praktycznej 
nauki zawodu (przygotowanie do egzaminów 
dyplomowych) w Zespole  
Szkół w Drezdenku   

2019-2023  Budżet Powiatu 
 środki zewnętrzne  

50 000    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C9BDD5-77C0-4B19-99FD-05C1B6CCE4B0. Podpisany Strona 3



39 Wykonanie dróg dojazdowych dla 
specjalistycznych pojazdów Straży Pożarnej  

2020-2023   Budżet Powiatu   50 000   

40 Budowa windy w budynku Ratusza w 
Drezdenku  

2020-2023  Budżet powiatu  
PFRON  

700 000   

41 Przebudowie drogi powiatowej nr 1376F  
w miejscowości Buszów 
 

2023-2024 Budżet powiatu, 
PROW 

1 385 000 

42 Budowa placówki opiekuńczo - 
wychowawczej w Zwierzynie 

2023-2025 Budżet Powiatu 
 środki zewnętrzne 

3 494 000 

43 Remont dróg powiatowych nr: 1375F, 
1368F,1364F, 1377F 

2023-025 Budżet Powiatu 
 środki zewnętrzne 

6 600 000 

44 Remont dróg powiatowych nr: 1363F, 1365F 2023-2025 Budżet Powiatu 
 środki zewnętrzne 

1 800 000 

45 Remont drogi powiatowej nr 1373F w m. 
Lipie Góry  

2023 Budżet Powiatu 
 środki zewnętrzne 

663 000  

46 Remont drogi powiatowej nr 1362F na 
odcinku Sowia Góra - Lubiatów 

2023 Budżet Powiatu 
 środki zewnętrzne 

1 433 000 

47 Budowa boiska przy placówce opiekuńczo-
wychowawczej w Zwierzynie 
 

2023 Budżet Powiatu 
 środki zewnętrzne 

259 000 

48 Strzelnica w powiecie 2023 
 

2023 Budżet Powiatu 
 środki zewnętrzne 

200 000 

49 Modernizacja - remont drogi powiatowej  
nr 1368F w miejscowości Radęcin 

2024 Budżet Powiatu 
 środki zewnętrzne 

1 395 000 

50 Remont drogi powiatowej nr 1368F na 
odcinku Słowin-Lipinka 

2024 Budżet Powiatu 
 środki zewnętrzne 

1 935 000 

 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C9BDD5-77C0-4B19-99FD-05C1B6CCE4B0. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Konieczność zmiany uchwały wynika ze zmian wprowadzanych w załączniku nr 1 – kluczowe 
przedsięwzięcia w powiecie strzelecko-drezdeneckim do Uchwały Nr XIX/132/2016 Rady Powiatu 
Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 1 grudnia 2016 roku w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Powiatu 
Strzelecko-Drezdeneckiego na lata 2016-2023 – ich aktualizacji i wykreślenia zadań dotychczas 
zrealizowanych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C9BDD5-77C0-4B19-99FD-05C1B6CCE4B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/267/2023 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-08-18T06:40:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




